
     KOPAONIK ZIMA 2016/17 

MK MOUNTAIN RESORT 
 

SPECIJALNA PONUDA   6 dana/5 noći, 5 dana/4 noći  i  4 dana/3 noći 
 

Grand Hotel & Spa**** 
Cene po osobi dnevno u € 

PERIOD SMENA MIN NOĆI USLUGA 
 1/2 STD   
 1/3 STD 

1/1 STD 1/3 1/4 1/5 Family 

29.01 – 02.02 Ned/Čet 4 HB 116 174 139 

05.02 – 09.02 Ned/Čet 4 HB 116 174 139 

26.02 – 03.03 Ned/Pet 5 HB 90 135 95 

12.03 – 16.03 Ned/Čet 4 HB 63 95 66 

19.03 – 22.03 Ned/Sre 3 HB 49 74 51 

26.03 – 30.03 Ned/Čet 4 HB 47 71 52 

 

Grand Hotel & Spa**** Novi blok A 
Cene po osobi dnevno u € 

PERIOD SMENA MIN NOĆI USLUGA 1/2 SUP 1/1 SUP 

29.01 – 02.02 Ned/Čet 4 HB 128 191 

05.02 – 09.02 Ned/Čet 4 HB 128 191 

26.02 – 03.03 Ned/Pet 5 HB 99 149 

12.03 – 16.03 Ned/Čet 4 HB 69 105 

19.03 – 22.03 Ned/Sre 3 HB 54 82 

26.03 – 30.03 Ned/Čet 4 HB 52 78 
 

CENA ARANŽMANA UKLJUČUJE: 
- Smeštaj na bazi polupansiona (doručak i večera - švedski sto)  
- Neograničeno korišćenje sadržaja Spa & Wellness centra  na 1.800m2: zatvoreni bazen dimenzija 18x9m, svlačionica 

(ormarić, bade mantil, papuče, peškir), relax zona, Sauna svet - infrared sauna, finska sauna, ruska banja, tropske kiše, 
parno kupatilo, ledeno-slana pećina, kneipp, bazen i đakuzi sa grejanom vodom na otvorenom; neograničeno korišćenje 
fitnes centra 

- Wi-Fi 
- Hotelsko osiguranje 
- Korišćenje skijašnice 

 

USLOVI ZA Grand Hotel & Spa****:  
- Dete 0 - 2  u pratnji dvoje odraslih ako koristi zajednički krevet - BESPLATNO u 1/2 standardnoj sobi i u 1/2 superior sobi 
- Dete 2 - 7 u pratnji dvoje odraslih ako koristi zajednički krevet - popust 50% u 1/2 standardnoj sobi i u 1/2 superior sobi 
- Dete 2 - 12  ako koristi poseban krevet - popust 30% (sa minimum 1 odraslom osobom)  
- Dvoje dece 2 - 12  u pratnji dvoje odraslih - svako dete ima popust  50% u 1/3 standardnoj sobi, 1/3 family sobi, i u 1/3 

superior sobi 
- Dvoje dece 2 - 12 u pratnji dvoje odraslih - svako dete ima popust  30% u 1/4 family sobi 
- Troje dece 2 - 12 u pratnji dvoje odraslih - svako dete ima popust 30% u 1/5 family sobi 
- Treća odrasla osoba - popust 20% u 1/3 standardnoj ili 1/3 superior sobi  
- Ukoliko dve odrasle osobe koriste 1/3 family sobu ili 1/3 superior sobu - doplata 20% po osobi na cenu 1/3 family sobe  ili 

1/2 superior sobe 
- Umanjenje za uslugu BB, 6.00€ 

 

CENA ARANŽMANA  NE UKLJUČUJE (obavezno plaćanje uz rezervaciju): 
- Boravišnu taksu - 100.00 RSD  odrasli, 50.00 RSD za  decu 7 -15 god po osobi dnevno,  deca 0 - 7 god ne plaćaju 

 



 

 

Family Hotel Angella**** 
Cene po osobi dnevno u € 

PERIOD SMENA MIN NOĆI USLUGA 1/2, 1/2+1, 1/2+2, 1/1+1 1/1 App 1/2+2  

29.01 – 02.02 Ned/Čet 4 HB 79 107 99 

05.02 – 09.02 Ned/Čet 4 HB 79 107 99 

26.02 – 01.03 Ned/Sre 3 HB 38 51 47 

19.03 – 22.03 Ned/Sre 3 HB 43 59 54 

26.03 – 30.03 Ned/Čet 4 HB 34 46 43 

 
CENA ARANŽMANA UKLJUČUJE: 
- Smeštaj na bazi polupansiona (doručak i večera - švedski sto)  
- Poseban program za decu uzrasta 3 do 12 god u periodu 24.01 - 31.03.2017:  dnevni program animacije sa profesionalnom 

brigom o deci u dečijem klubu -  6 dana u toku smene od  10.00-16.00 h (izuzev na dan dolaska i odlaska iz hotela) 
- Prateći program za bebe (grejač za flašice, sto za presvlačenje, kadica, krevetac za bebe) uz prethodnu najavu; hranilice u 

restoranu 
- Neograničeno korišćenje sadržaja Wellness & Spa centra u Hotelu Angella: jacuzzi, hammam, finska sauna, infra sauna, 

kneipp, teretana 
- Wi-Fi 
- Hotelsko osiguranje 
- Korišćenje skijašnice 
 

USLOVI ZA Family Hotel Angella****:  
- Dete 0 - 2 u pratnji dvoje odraslih ako koristi zajednički krevet - BESPLATNO u 1/2 sobi 
- Dete 2 - 7 u pratnji dvoje odraslih ako koristi zajednički krevet - BESPLATNO u 1/2 sobi 
- Dete 7 - 12 u pratnji dvoje odraslih na posebnom ležaju - popust 50%  
- Dete 2 - 12 u pratnji jedne odrasle osobe - popust 50%  
- Dvoje dece 2 - 7 u pratnji jedne odrasle osobe - jedno dete besplatan smeštaj, drugo dete ima popust 50%  u 1/2 sobi 
- Dvoje dece 7 - 12 u pratnji jedne odrasle osobe - svako dete na posebnom krevetu ima popust 50% u 1/2+1 
- Dvoje dece 2-12 u pratnji dvoje odraslih - svako dete na posebnom krevetu ima popust  50% u 1/2+2  sobi ili 1/2+2 

apartmanu 
- Druga odrasla osoba na pomoćnom krevetu - popust 20% u 1/1+1 sobi 
- Treća ili četvrta osoba - popust 20% na pomoćnom krevetu u 1/2+1, 1 /2 + sobi, 1/2+2  sobi ili 1/2+2 apartmanu 
- Treća odrasla osoba u premium apartmanu 403 ili 405 - popust 10% na pomoćnom krevetu 
- Peta odrasla osoba u premium apartmanu 401 - popust 10% na pomoćnom krevetu 

 

CENA ARANŽMANA  NE UKLJUČUJE (obavezno plaćanje uz rezervaciju): 
- Boravišnu taksu - 100.00 RSD  odrasli, 50.00 RSD za  decu 7 -15 god po osobi dnevno,  deca 0 - 7 god ne plaćaju 
 

 
Apartments Konaci**** 

 Cene po studiju/apartmanu (za navedeni broj osoba) dnevno u € 

PERIOD SMENA MIN NOĆI USLUGA 0+1 studio 1+1 studio 2+1 studio 3+1 App 2+2 App  

 USLUGA / BROJ OSOBA  RO 1-2 osobe 1-3 osobe  1-4 osobe  1-5 osobe 1-6 osobe   

29.01 - 02.02 Ned/Čet 4 90 103 116 154 170 

19.03 - 22.03 Ned/Sre 3 37 43 46 64 69 

26.03 - 30.03 Ned/Čet 4 

RO 
33 39 43 57 62 

 
CENA ARANŽMANA UKLJUČUJE: 
- Smeštaj na najma  
- Korišćenje skijašnice (Familly Hotel Angella) 
 
 
 



CENA ARANŽMANA  NE UKLJUČUJE (obavezno plaćanje uz rezervaciju): 
- Boravišnu taksu - 100.00 RSD  odrasli, 50.00 RSD za  decu 7 -15 god po osobi dnevno,  deca 0 - 7 god ne plaćaju 
- Osiguranje - 70.00 RSD  odrasli i deca dnevno po osobi 
 

PROGRAM PUTOVANJA: 
-    Prvi dan, dolazak u hotel ili apartman, smeštaj posle 12:00h. Boravak u izabranom hotelu ili apartmanu na bazi izabrane usluge. 
-          Poslednji dan, napuštanje hotela ili apartmana najkasnije do 10:00h.                                                                                                                                                 
 

PREUZIMANJE KLJUČEVA - RECEPCIJA FAMILY HOTEL ANGELLA**** 
 

USLOVI PLAĆANJA: 
Cene su izražene u Eurima. Plaćanje se vrši u dinarima prema prodajnom kursu Societe Genarale Srbija AD Beograd na dan plaćanja. Ukoliko 
aranžman nije plaćen u celosti, ostatak duga se izražava u evrima i plaća prema kursu na dan uplate.  U slučaju poremećaja na tržištu roba i 
usluga, organizator zadržava pravo korigovanja cena za neplaćeni deo aranžmana. 
1. UPLATA DO POLASKA - prilikom rezervacije uplaćuje se 40% akontacije od cene aranžmana, a ostatak najkasnije 15 dana pre polaska.  
2. PLATNIM KARTICAMA -  Visa, Visa Electron, Master, Maestro, Dina i American Express. 
3. PLAĆANJE NA RATE - bez kamate, kreditnim karticama Banca Intesa i Komercijalne banke (do 6 mesečnih rata). 
4. UPLATA ČEKOVIMA GRAĐANA U VIŠE RATA – uplata akontacije od 40% prilikom rezervacije, ostatak uplate čekovima građana do 6 
mesečnih rata, koje je potrebno deponovati organizatoru prilikom uplate avansa. Rate dospevaju svakog 01/10/20. u mesecu. Konkretan 
dogovor u agenciji.  
5. PREKO RAČUNA - uplata na račun Odeon World Travel-a. 
6. ADMINISTRATIVNOM ZABRANOM - sa firmama sa kojima Odeon World Travel ima ugovor. 
7. TURISTIČKIM KREDITOM - sa izdatim predračunom od strane Odeon World Travel, klijent aplicira za kredit u banci. 
Odeon World Travel zadržava pravo da propiše i drugačije uslove plaćanja za pojedine (promotivne) ponude. 
OSIGURANJE:  
Prodavac na ovlašćenom prodajnom mestu dužan je da ponudi putniku zdravstveno putno osiguranje i informiše ga o postojanju osiguranja od 
otkaza aranžmana prema uslovima i tarifama osiguravača. U poslovnicama Odeon World travel-a moguće je, uz fotokopiju prve strane pasoša, 
pribaviti polisu osiguravača koja pokriva, u slučaju potrebe, od prvog do poslednjeg dana putovanja troškove lečenja i bolničke troškove do 
iznosa od 35 000 evra. U slučaju nastanka osiguranog slučaja, u toku putovanja, dovoljno je prezentovati pasoš i pomenutu polisu za pokriće 
svih troškova u roku utvrđenim uslovima zdravstvenog putnog osiguranja. Ukoliko putnik poseduje neku drugu individualnu polisu 
zdravstvenog putnog osiguranja, molimo da se kod te osiguravajuće kompanije informiše o proceduri aktiviranja iste. 
CENE ZA DECU: 
NAPOMENA: Prilikom prijavljivanja imena putnika za aranžman obavezno je navesti datum rođenja deteta koji se najavljuje hotelu. Hotel 
zadržava pravo da na licu mesta naplati troškove proizašle iz netačno prijavljenih podataka putnika. 
HOTELSKI SMEŠTAJ: 
U najvećem broju hotela ulazak u sobe je posle 14:00 h, a iste se napuštaju najkasnije do 10:00 h. Ukoliko gost želi da zadrži duže sobu, 
obavezan je da izvrši najavu recepciji hotela, kao i da sam plati ovu dodatnu uslugu. 
POMOĆNI KREVET: 
U najvećem broju objekata je na rasklapanje, drvene ili metalne konstrukcije ili fotelje na rasklapanje, što može značajno uticati na  prostor u 
vašoj sobi.  
NAPOMENA - U slučaju neadekvatnog smeštaja ili bilo kog drugog problema, mole  se putnici da o tome obaveste ORGANIZATORA PUTOVANJA 
prvog dana boravka. Napominjemo da reklamacije za koje agencija sazna poslednjeg dana boravka ili po povratku putnika neće biti razmatrane. 
Molimo vas da se u slučaju bilo kakve incidentne situacije (krađa, tuča, saobraćajna nezgoda,…) obratite nadležnim organima domicilne zemlje. 
Organizator putovanja je jedino ovlašćen da vam pomogne u posredovanju između vas  i nadležnih organa. 
 
USLOVI OTKAZA I PROMENE TERMINA REZERVACIJE MK MOUNTAIN RESORT: 
Datum pismenog otkaza predstavlja osnov za obračun naknade, izražene procentualno u odnosu na ukupnu cenu smeštaja ili paketa, i to:  
- 30 % ukupne vrednosti rezervacije biće naplaćeno ako se rezervacija otkaže ili promeni termin 29 do 15 dana pre početka usluge  
- 80 % ukupne vrednosti rezervacije biće naplaćeno ako se rezervacija otkaže ili promeni termin  14 do 8 dana pre početka usluge 
- 100 % ukupne vrednosti rezervacije biće naplaćeno ako se rezervacija otkaže ili promeni termin 7 do 0 dana pre početka usluge ili u 
toku trajanja usluge ili u slučaju nepojavljivanja gosta  
- ukoliko gost napusti hotel pre rezervisanog datuma odlaska MK Mountain Resort zadrzava sredstva za neiskorisceni deo boravka 
- Ukoliko gost napusti hotel pre rezervisanog datuma odlaska MK Mountain Resort zadržava sredstva za neiskorišćeni deo boravka 
- Rezervacija smeštaja koja je uplaćena u celosti, važi do 23.59h na dan dolaska. 
 

Molimo putnike da pažljivo pročitaju PROGRAM PUTOVANJA, INFORMACIJE I OPŠTE USLOVE PUTOVANJA  
jer oni čine sastavni deo ugovora i obavezujuće su za obe ugovorne strane 

 

 

Cenovnik br. 4 od 01.02.2017. 
OTP br. 5/2013 od 18.02.2013.god. 

Garancija putovanja broj 300050814 od 25.01.2016 god. 
Odeon World Travel d.o.o. 

Kneza Miloša br. 84, Beograd Tel:+381 11 366 02 22, +381 11 366 09 99 Fax:+ 381 11 366 02 25 
Beogradska br. 71, Beograd, Tel: +381 11 323 80 04 Fax:+381 11 323 81 30 

office@odeontravel.rs  www.odeontravel.rs 


